保定理工学院文件

保理工发〔2020〕36号
保定理工学院

关于公布2019-2020年度校级科研项目立项

评审结果的通知

各院部、各处室：

根据《中国地质大学长城学院校级科研项目管理办法（修订版）》（中地长院字〔2017〕82号）文件相关规定，学校学术委员会对各单位上报的校级科研项目进行了评审，评选出立项项目十项，其中重点项目两项，一般项目八项，准予立项。现将立项项目通知如下：

重点项目两项

（一）理科类

ZDCYK2001  祝文华  数字高程模型的建立与应用研究

ZDCYK2002  蒋义然  电动汽车实时充电需求对配电网运行影响研究

二、一般项目八项

（一）理科类

ZDCYK2003  郑娇娇  一种基于圆周三点中心三角交联的地质勘探钻头

ZDCYK2004  田  帅  城市化进程中保定市主城区热岛效应及对策研究

ZDCYK2005  冯俊娜  新型杂环化合物的绿色合成及活性评价

（二）文科类

ZDCYK2006  郑  楠  基于产教融合视角下应用型民办高校“四个三”师资队伍培养体系创新研究

ZDCYK2007  王端阳  文化自信与新时代文艺研究

（三）艺术类

ZDCYK2008  石晶晶  中华优秀传统文化的传承和发展与艺术设计教育的融合

ZDCYK2009  冉  姌  参数化设计在室内设计实训中的应用研究

ZDCYK2010  杨  萍  中国传统文化思维对文创设计的启示

请各部门按照《中国地质大学长城学院校级科研项目管理办法（修订版）》有关规定，加强对研究项目的指导与督促，保证研究项目顺利进行并按时结项。

保定理工学院

2020年4月9日

	保定理工学院综合管理办公室                 2020年4月9日印发